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Annotatsiya:  

Maqolada tishlar salomatligi va inson go‘zalligi o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik haqida so‘z yuritiladi. Yuz 

tuzilishi, tabassumning estetik ko‘rinishi, chiroyli va toza tishlarning odamga ishonch bag‘ishlashi 

asosiy e’tibor markazida bo‘lgan. Tishlardagi kamchiliklar, ularning estetik muammolarga olib 

kelishi oddiy misollar bilan tushuntiriladi. 

 

Kalit so‘zlar: tish gigiyenasi, chiroyli tabassum, yuz estetikasi, salomatlik va go‘zallik, o‘ziga 

ishonch 

 

Kirish 

Go‘zallik deganda ko‘pincha odamlar tashqi ko‘rinishni tushunadilar. Ammo haqiqiy go‘zallik 

salomatlik bilan chambarchas bog‘liq. Ayniqsa, yuz go‘zalligi haqida gap ketganda, tishlar holati juda 

muhim o‘rin egallaydi. Sog‘lom, toza va tartibli tishlar insonning yuz tuzilishini chiroyli ko‘rsatadi. 

Tabassum esa insonning ichki dunyosini ifodalovchi muhim omil bo‘lib, uning samimiyligi va 

estetikligi ko‘p jihatdan tishlar holatiga bog‘liq bo‘ladi. 

 

Metod (uslub) 

Ushbu maqola kundalik hayot kuzatuvlari, oddiy amaliy tajriba va tibbiy tavsiyalar asosida yozilgan. 

So‘rovnoma yoki murakkab ilmiy tadqiqotlar o‘tkazilmagan. Maqsad — tishlar salomatligining 

go‘zallikka ta’sirini sodda va tushunarli tilda tushuntirish. 

 

Natijalar 

Tishlardagi qiyshiklik, rangning sarg‘ayishi, tish orasidagi katta bo‘shliqlar odamning tabassumini 

noqulay va noestetik ko‘rsatadi. Ko‘pchilik odamlar jilmayishda o‘zini erkin his qilmaydi, chunki 

tishlaridagi kamchiliklardan uyaladi. Bu esa ijtimoiy hayotga, suhbatlardagi ishtirokga, ishdagi 

muvaffaqiyatga va hatto shaxsiy hayotga ham ta’sir qiladi. 

Masalan: 

• Tishlar qiyshiq bo‘lsa, tabassum notekis ko‘rinadi. 

• Sarg‘aygan tishlar gigiyena kamligidan dalolat beradi va estetik muammolar tug‘diradi. 

• Yetishmaydigan yoki singan tishlar odamni yoshi kattaroq va ruhan charchagan ko‘rsatadi. 

Shuningdek, yuz simmetriyasi ham tishlar joylashuvi bilan chambarchas bog‘liq. Yuqori va past 

jag‘ning noto‘g‘ri joylashuvi yuz qiyofasini buzishi, qiyshaygan holda ko‘rinishiga sabab bo‘lishi 

mumkin. 

 

Munozara 

Tishlar go‘zallikning asosiy qismlaridan biri sanaladi. Zamonaviy estetik go‘zallik me’yorlarida 

sog‘lom va oq tishlar ideal tabassum ramzidir. Shuning uchun ham odamlar stomatologik 

xizmatlardan tobora ko‘proq foydalanmoqda. Ammo muammo faqat chiroyli ko‘rinishda emas. 
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Tishlar salomatligi yomonlashsa, bu nafaqat tashqi ko‘rinishga, balki ovqat hazm qilishga, nafas 

olishga ham salbiy ta’sir qiladi. 

Go‘zallikka intilish salomatlik bilan boshlanishi kerak. Toza, silliq, oq va to‘g‘ri tishlar insonning 

ichki va tashqi holatini uyg‘unlashtiradi. Sog‘lom tishlar esa doimo chiroyli tabassum bilan birga 

bo‘ladi. 

 

Xulosa 

Tishlar nafaqat ovqat chaynash, balki inson estetikasi, ruhiy holati va ijtimoiy faolligida ham muhim 

rol o‘ynaydi. Sog‘lom va chiroyli tishlar har bir kishining o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi, yuzni 

jozibador qiladi, tabassumni esa tabiiy va samimiy ko‘rsatadi. Har bir inson tish salomatligiga 

ahamiyat berishi orqali o‘z go‘zalligini saqlab qolishi mumkin. 
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